ローマ字 ローマ字

フリガナ フリガナ

氏　名 氏　名

国籍 国籍

生年月日 　西暦　　　　年　　月　　日 生年月日 　西暦　　　　年　　月　　日

　※変更・訂正のあった個所のみ記入し、それ以外の欄は記入しないでください。

フリガナ 届出日

現住所

学籍番号

卒業
退学

修了
退学

【事務室記入欄】

卒業/修了生
名簿

在学生名簿 成績原簿 成績証明書 システム変更 学生原簿 学員ネット
ｵﾝﾗｲﾝｼｽﾃﾑ
紐づけ情報

氏 名 等 変 更（ 訂 正 ）届

中央大学学長殿

　下記の通り変更（訂正）しましたのでお届けいたします。

本人情報　（変更前） （変更後）

　※戸籍抄本（戸籍個人事項証明書）１通（原本）を提出してください（コピー不可）。
　発行日より３カ月以内のものをご用意ください。
　戸籍抄本で変更履歴のわからない場合は改製原戸籍が必要です。

    　　年　 　月　 　日

氏　名 連絡先TEL ―　　 　―

　〒    　 -

所属

　　　　　 学部　　　　　　　学科　　　　専攻　　　　年　　月　　日

　　前期（修士）

　　　　　研究科　　　　専攻　　後期　　　課程　　　　年　　月　　日
　専門職学位

受付印

	最新（全学共通）